О проведении городской интеллектуально-
познавательной игры «Свет Руси»

В целях реализации государственных интересов в области патриотического и
духовно-нравственного воспитания детей и в соответствии с планом работы
Управления образования администрации Петропавловск–Камчатского городского
округа на 2025 год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести 22 ноября 2025 года на базе МБУДО «Центр внешкольной
работы» городскую интеллектуально-познавательную игру «Свет Руси» среди
учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений Петропавловск-
Камчатского городского округа.

2. Утвердить Положение о городской интеллектуально-познавательной игре
«Свет Руси» среди учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений
Петропавловск-Камчатского городского округа (приложение 1).

3. Отделу образования (М.А. Солод) совместно с МБУДО «Центр
внешкольной работы» (А.А. Галич) организовать работу по проведению городской
интеллектуально-познавательной игры «Свет Руси» среди учащихся муниципальных
общеобразовательных учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа.

4. Отделу учета и отчетности (Т.Б. Тимофеева) обеспечить финансирование
МБУ ДО «Центр внешкольной работы» в рамках реализации подп. 1.7.3
муниципальной программы «Развитие образования в Петропавловск-Камчатском
городском округе», МБУ «Централизованная бухгалтерия» (Ю.А. Голенко)
произвести оплату расходов на проведение городской интеллектуально-
познавательной игры «Свет Руси» в сумме 41 201 (сорок одна тыс. двести один) руб.
согласно расчету расходов.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
образования Управления образования М.А. Солод.
                                                   [SIGNERSTAMP1]

Начальник Управления
образования                                                                                        М.И. Гореликов

Исп. Мирзабекова С.Н.
Тел. 303-100, доб. 1641

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                              П Р И К А З
 [REGNUMDATESTAMP]

Утверждаю
Директор МБУДО

«Центр внешкольной работы»
  ' А.А. Галич

«30»______________ 2025 г.

Расчет расходов
на проведение городской интеллектуально-познавательной игры «Свет Руси»

(программа патриотического воспитания младших школьников
«Мы - россияне!»)

НОЯБРЬ 2025 г.

№ Наименование Кол-во Цена
(руб.)

Сумма
(руб.)

1. Канцтовары
- бумага А4 (белая)
- бумага А4 (цветная)
- скрепки канцелярские
- ручка шариковая
- ватман

2 уп.
2 уп.
3 уп.
3 шт.
4 шт.

400
624
40
19

46,5

800
1 248
120
57
186

Итого 2 411
2. Сопутствующие товары

- батарейка АА 10 шт. 99 990
Итого 990

3. Полиграфическая продукция
- дипломы 120 шт. 90 10 800
Итого 10 800

4. Подарочные сертис
- подарочный сертис
- подарочный сертис
- набор конфет

шкаты, призы
жкат на 1 000 руб.
эикат на 500 руб.

10 шт.
20 шт.
14 уп.

1 000
500
500

10 000
10 000
7 000

Итого 27 000
Всего 41 201

Сорок одна тысяча двести один руб. 00 коп.